25

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023
SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA O PROJETO EXPRESSÕES SESC DE ARTES

ANEXO V
DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO INSTITUCIONAL

DADOS DO PROPONENTE DAS EXPOSIÇÕES, INTERVENÇÕES E OFICINAS ARTÍSTICAS

*NOME:

NOME SOCIAL:

*Nº CPF:  *Nº RG:

*ENDEREÇO:

*BAIRRO:  *CEP:

*MUNICÍPIO:  *CELULAR COM DDD:

* Preenchimento obrigatório

O PROPONENTE das Exposições, Intervenções e Oficinas Artísticas, identificado acima, ao se
inscrever neste edital, DECLARA, sob as penas da lei – Art. 37 “caput” da Constituição
Federal, bem como do Artigo 44 do Regulamento do Sesc, aprovado pelo Decreto nº. 61.836,
de 5 de dezembro de 1967, e para os devidos fins, que:

a) Não possui vínculo empregatício como empregado do SESC/GO, SENAC/GO
ou FECOMÉRCIO/GO.

______/_____/_____  _____________________________________
Data  Assinatura do Proponente

  _____________________________________
  EMPRESA PROPONENTE

Assinatura do Representante Legal